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خبر 

ریحانی شو؛ معماری مشترک 
سلامت شهری در سلامتکده 

باغ  ریحان
گروه اصفهان: مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه جشنواره فرهنگی »ریحانی شو« در سلامتکده باغ  
ریحان به عنوان برند تازه مدیریت شهری در حوزه تغذیه سالم 
و گیاهان دارویی آغاز شده است، گفت: این برند به مدل 
مشارکتیِِ سلامت محور و اقتصادمحور تبدیل شده است. علی 
حاجیان با اشاره به آغاز جشنواره فرهنگی »ریحانی شو« اظهار 
کرد: سلامتکده باغ  ریحان برای ما فقط یک فضا نیست، 
یک برند شهری است که قرار است نقطه تلاقی سلامت، 
فرهنگ، آموزش و بازار گیاهان دارویی باشد. او افزود: اینکه 
سه نهاد سازمان ساماندهی مشاغل شهری، سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان و دانشگاه علوم پزشکی 
در کنار هم ایستاده اند، یک پیام روشن دارد و آن پیام یعنی 
»سلامت در شهر، یک پروژه تک سازمانی نیست، یک فرایند 
مشاغل  ساماندهی  سازمان  مدیرعامل  است.«  هم افزایی 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان با اشاره 
به سلامتکده باغ  ریحان به عنوان پایگاه مادر برای سلامت و 
گیاهان دارویی و با بیان اینکه سلامتکده باغ  ریحان می تواند 
به هاب عرضه، آموزش و ترویج فرآورده های سلامت محور 
و گیاهان دارویی تبدیل شود، گفت: اینجا می خواهیم بازار 
گیاهان دارویی را از سطح عرضه صرف، به سطح کارکرد 
سلامت برسانیم؛ یعنی جایی که شهروند محصول سالم 
می بیند، روش استفاده علمی می آموزد و خدمات فرهنگی 
و تندرستی دریافت می کند. حاجیان درباره ساختار اجرایی 
رویداد تاکید کرد: برنامه ریحانی شو با محورهای هفتگی 
از نان سالم تا نوشیدنی های گیاهی به طوری طراحی شده 
است که شهروندان بتوانند نمونه عملی تغذیه سالم را ببینند، 
بچشند و یاد بگیرند، همچنین نقش دانشگاه علوم پزشکی 
اینجا کلیدی است، زیرا آموزش تخصصی و نظارت علمی 
را به دل شهر می آورد. او ادامه داد: یکی از اهداف جدی 
این رویداد، فعال کردن زنجیره ارزش گیاهان دارویی در 
شهر است؛ از برندهای کوچک محلی و کارآفرینان خانگی 
تا تولیدکنندگان تخصصی و باغ  ریحان می تواند به مرجع 
استانی معرفی فراورده های گیاهی سلامت محور تبدیل شود. 
مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری اصفهان با بیان اینکه سلامتکده، فقط 
مکان نیست؛ یک تجربه شهری است، خاطرنشان کرد: 
کنار آموزش و مشاوره علمی، بخش فرهنگی که توسط 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری طراحی شده 
است، فضای تجربه و نشاط را شکل می دهد و این ترکیب 
سلامتکده را از یک مکان به یک تجربه شهری برنددار 

تبدیل می کند. 

خبر

اسکان اضطراری ۴۸ هزار نفر 
شب خواب در اصفهان

گروه اصفهان: عضو ستاد اسکان و بازسازی اماکن 
مردمی آسیب دیده شهر اصفهان از اسکان اضطراری ۴۸ 
هزار نفر شب خواب در مراکز اقامتی خبر داد و گفت: با 
توجه به سرعت گرفتن بازسازی منازل آسیب‌ جزئی و 
معرفی آسیب دیدگان به بانک های عامل برای دریافت وام 
کمک هزینه رهنی، خروج از مراکز اسکان اضطراری رو 
به افزایش است. جواد شفیعی با اشاره به خدمات رسانی 
گسترده به شهروندان آسیب دیده از جنگ رمضان اظهار 
کرد: تاکنون اسکان اضطراری ۴۸ هزار نفر شب خواب 
در مراکز اقامتی مختلف انجام شده و این میزبانی بیش از 
۶۰ روز به طول انجامیده است. او افزود: با توجه به سرعت 
گرفتن بازسازی منازل آسیب‌ جزئی در مناطق مختلف 
شهر همچنین معرفی آسیب دیدگان کلی به بانک های 
عامل جهت دریافت مبالغ وام کمک هزینه رهن منازل، 
روند خروج از مراکز اسکان اضطراری روبه افزایش است. 
عضو ستاد اسکان و بازسازی اماکن مردمی آسیب دیده 
شهر اصفهان با بیان اینکه مدیران شهرداری اصفهان 
مصمم به رفع مشکلات شهروندان آسیب دیده هستند، 
تصریح کرد: خدمت رسانی به‌صورت ویژه ادامه دارد و ارائه 
خدمات اسکان اضطراری تا بازگشت آخرین آسیب دیده 
به خانه ادامه خواهد یافت. شفیعی با قدردانی از همکاری 
دستگاه ها و نهادهای مختلف خاطرنشان کرد: از اداره کل 
آموزش و پرورش استان به ویژه مسئولان خانه های معلم 
تشکر ویژه داریم که خانه های معلم را به صورت رایگان 
در اختیار آسیب دیدگان قرار دادند. او ادامه داد: از جامعه 
حرفه ای هتل داران شهر اصفهان به ویژه مدیران هتل هایی 
که اسکان شهروندان آسیب دیده را برعهده گرفتند، قدردانی 
اماکن مردمی  بازسازی  و  اسکان  می کنیم. عضو ستاد 
آسیب دیده شهر اصفهان با اشاره به همکاری ارزشمند 
اتاق اصناف به ویژه اتحادیه مشاورین املاک گفت: این 
افراد در پشتیبانی پویش »نذر خدمت« مشارکت کردند 
و تنظیم قراردادهای بین موجر و مستأجران آسیب دیده را 
پس از معرفی ستاد اسکان به صورت رایگان انجام دادند. 
شفیعی با اشاره به توزیع غذای گرم در وعده های ناهار و 
شام توسط خیران، گروه های جهادی و شهرداری اصفهان 
تأکید کرد: حضور پررنگ خیران و گروه های جهادی در 
تمام سطوح، از بازسازی منازل گرفته تا تهیه و توزیع غذای 
گرم، کنار مدیریت شهری و شهرداری اصفهان به یادگار 
خواهد ماند. او خاطرنشان کرد: اسکان حدود ۴۰۰ خانواده 
در ۱۳ مرکز اقامت اضطراری شامل هتل ها، خانه های معلم 
و سایر مراکز اقامتی انجام شده است و بی شک تاریخ 
شفاهی جنگ رمضان درباره همدلی مردم شهر اصفهان 

در سال های آینده، موجب افتخار آیندگان خواهد بود.

راهکارهای نوین خنک‌سازی شهرها در آینده
	Á راهکارهای نوین خنک‌سازی شهرها در آینده

با آغاز پروژه بین‌المللی موسوم به SWiM وارد فاز 
جدیدی شده است؛ این ابتکار ۹.۴ میلیون دلاری با 
استفاده از هوش مصنوعی و انرژی‌های تجدیدپذیر، 
قابلیت کاهش ۳۰ درصدی مصرف انرژی شهری را 

خواهد داشت.
تا سال  تقاضای خنک‌سازی  برابر شدن  با سه  ایمنا،  به گزارش 
۲۰۵۰، کلان شهرهای جهان به ناچار به سمت فناوری های پایدار، 
آورده اند.  روی  غیرفعال  راهکارهای  و  آب  مبتنی بر  خنک سازی 
گرمایش زمین و تشدید پدیده جزیره گرمایی، دو بحرانی هستند 
که شهرهای بزرگ را به آستانه تحمل رسانده اند، اما راهکارهای 
پرمصرف  گازی  کولرهای  به  محدود  دیگر  شهری  خنک سازی 
نیستند. جدیدترین فناوری های خنک سازی پایدار در عصر حاضر 
نه تنها مصرف انرژی را تا ۳۰ درصد کاهش می دهند، بلکه آلودگی 

کربنی را نیز کم می کنند.
	Á ؛ یــک ابتــکار جهانی برایSWiM پــروژه

خنک‌سازی پایدار کلان‌شهرها
یکی از امیدوارکننده ترین طرح های جهانی در زمینه کاهش دمای 
شهرها، ابتکار خنک سازی پایدار مبتنی‌بر آب در کلان شهرها است. 
این پروژه بین المللی با همکاری دانشگاه فناوری نانیانگ سنگاپور، 
دانشگاه های آلبورگ و آرهوس دانمارک اجرا می شود. پروژه حاضر 
با بودجه ۹.۴ میلیون دلاری به دنبال توسعه سیستم های خنک سازی 
با انرژی تجدیدپذیر است و از هوش مصنوعی در سیستم های تهویه 
و خنک سازی برای پیش بینی خرابی ها استفاده می کند. در این پروژه 
همچنین الگوریتم های هوشمند طراحی می شوند تا تعادل بین نیاز 
خنک سازی و پایداری شبکه برق برقرار شود. یکی از ویژگی های 
کلیدی این سیستم ها، قابلیت عملکرد خودگردان حتی هنگام حملات 
سایبری یا قطعی برق است که با کمک دوقلوهای دیجیتال، انتقال 
بین حالت های عملیاتی را ممکن و بهینه سازی مصرف انرژی در 

ساختمان را محقق می کنند.
	Á سنگاپور؛ آزمایشگاه زنده خنک‌سازی هوشمند

شهری
سنگاپور با قرار گرفتن در منطقه گرمسیری، به یک آزمایشگاه زنده 
برای خنک سازی شهری تبدیل شده است. دمای این دولت شهر 
به ندرت زیر ۳۰ درجه می رود، اما با ابتکارات خلاقانه، توانسته است 
مصرف انرژی را مدیریت کند. بزرگترین پروژه خنک سازی منطقه ای 
جهان در منطقه خلیج مارینای سنگاپور اجرا شده است. در این 
سیستم، آب سرد از طریق لوله های زیرزمینی به ساختمان هایی 
همچون مارینا بی سندز می رسد و سرمای مورد نیاز را تأمین می کند. 
این شبکه در حال حاضر شامل دو نیروگاه تولید آب سرد است که 
توسط یک شبکه لوله کشی به طول ۵ کیلومتر به یکدیگر متصل 
شده اند و برنامه هایی برای گسترش به پنج نیروگاه وجود دارد تا ۸ 
میلیون متر مربع فضای ساختمانی را پوشش دهند. به گفته اپراتور 
این پروژه، این سیستم انتشار کربن دی اکسید را سالانه حدود ۲۳ هزار 

تن در مقایسه با روش های متداول کاهش می دهد. تکنولوژی به کار 
رفته در این پروژه به طور فریبنده ای ساده و الهام گرفته از سیستم های 
گرمایش منطقه ای دانمارک است، اما در جهت معکوس عمل می کند 
که در آن آب گرم از طریق لوله های گرمایش منطقه ای برای گرم 
کردن ساختمان ها جریان پیدا می کند، اما در سنگاپور، آب سرد شده 

در زیر زمین گردش می کند تا ساختمان ها را خنک کند.
	Á از پروژه‌های جدید تا محله‌های قدیمی؛ گسترش

خنک‌سازی منطقه‌ای به شهرهای موجود
برخلاف خلیج مارینا که از صفر ساخته شد، پروژه هاربرفرانت در 
یک محله قدیمی یا به اصطلاح توسعه قهوه ای اجرا شده و نشان 
می دهد که خنک سازی پایدار در شهرهای موجود نیز ممکن است. 
در ژانویه ۲۰۲۶، شرکت های مپلتری اینوستمنت و اس پی گروپ از 
یک سیستم خنک سازی منطقه ای توزیع شده جدید برای محدوده 
هاربرفرانت پرده برداشتند که پنج ساختمان از جمله ویووسیتی و مرکز 
هاربرفرانت  بانک آمریکا را به هم متصل می کند. این پروژه سالانه 
بیش از ۵ درصد صرفه جویی در هزینه های مرتبط با خنک سازی 
محقق می کند و انتشار کربن را طی ۲۰ سال حدود ۱۳ هزار و ۷۰۰ 

تن کاهش می دهد.
	Á-هند؛ حکمرانی بر گرما و اتکا به فضاهای آبی

سبز
در حالی که سنگاپور بر راهکارهای فناورانه تمرکز دارد، هند استراتژی 
مکملی را بر پایه حکمرانی مرتبط با گرما، خنک سازی غیرفعال و 
مداخلات بر پایه طبیعت دنبال می کند. در رویدادهای شدید گرمایی، 
درجه   ۴۹ از  مرتب  نو  دهلی  همچون  شهرهایی  در  هوا  دمای 
سلسیوس فراتر می رود. در فوریه ۲۰۲۶، یک هیئت بلندپایه از برنامه 
محیط زیست سازمان ملل برای تسریع تلاش های تاب آوری در برابر 
گرما به بمبئی، چنای و دهلی نو سفر کرد.  یافته های آن ها شامل 
تغییر از اقدامات واکنشی اضطراری به‌سمت راهکارهای ساختاری 
بود که در برنامه ریزی، فرایندهای تدارکات و مقررات ساختمانی 
ادغام شده اند. ماهاراشترا برنامه بی کول ماهاراشترا را راه اندازی کرد که 
برای حرکت دادن اقدامات اثبات‌شده ای همچون سایه بان ها، تهویه، 

بام های خنک و مصالح بهبودیافته از پروژه های آزمایشی ایزوله 
به سمت قوانین تدارکات و مقررات ساختمانی طراحی شده است. در 
تامیل نادو، مداخلات خنک سازی غیرفعال در یک سال از ۱۰ به ۳۰۰ 
مدرسه دولتی گسترش پیدا کرد و آسایش حرارتی حدود ۱۵۰ هزار 
دانش آموز را بهبود بخشید. یک نقطه عطف مهم حکمرانی زمانی 
رخ داد که گرما به عنوان یک »بلای ویژه ایالتی« در تامیل نادو 
اعلام شد که چارچوب های هماهنگی و سرمایه گذاری را به جای 
تکیه بر اقدامات اضطراری موردی، تقویت کرد. ۱۱ شهر در این 
ایالت اکنون به طرح »غلبه بر گرما« پیوسته اند، یک برنامه اجرایی 
به رهبری برنامه محیط زیست سازمان ملل که از تاب آوری در برابر 
گرمای شهری از طریق خنک سازی غیرفعال و اقدامات کم کربن 

حمایت می کند.
	Á چرا اندازه و پیوســتگی فضای سبز مهم‌تر از

سرانه آن است؟
علم پشت این مداخلات نیز به طور فزاینده ای قوی است. مطالعه 
جدیدی که در مجله »پایداری« منتشر شده، بررسی کرده است که 
چگونه فضاهای آبی-سبز ، پوشش گیاهی، آب ها و تالاب ها دمای 
سطح زمین را در دهلی، یکی از گرم ترین کلان شهرهای جهان، 
تنظیم می کنند. یافته ها نشان می دهد که اثر خنک کنندگی فضای 
سبز تنها به میزان پوشش گیاهی بستگی ندارد، بلکه به چگونگی 
پیکربندی آن نیز مرتبط است. بخش های بزرگ و به هم پیوسته از 
پوشش گیاهی می توانند دمای سطح زمین را از ۲۳.۸ درجه سلسیوس 
به ۲۲.۱ درجه سلسیوس کاهش دهند، در حالی که عوارض آبی 
خنک کنندگی حتی بارزتری نشان می دهند و دما را از ۲۱.۴ درجه 
به ۱۸.۸ درجه می رسانند. در مقابل، بخش های بزرگ ساخته شده 
همچون آسفالت و بتن، دمای سطح زمین را تا ۲۷.۴ درجه افزایش 
می دهند. این رفتار نامتقارن )گرمایش خطی از سطوح نفوذناپذیر در 
مقابل خنک کنندگی آستانه ای از طبیعت( نشان می دهد که کاهش 
گرمای شهری نیازمند حرکت از اهداف سطحی سرانه فضای سبز به 
سمت برنامه ریزی مبتنی بر ریخت شناسی است که راهروهای آبی-

سبز به هم پیوسته را حفظ کند. نویسندگان این مطالعه نتیجه گرفتند 

که سطوح نفوذناپذیر و بدون حفاظ همچون آسفالت و بتن، دمای پایه 
شهر دهلی را تعیین می کنند، در حالی که فضاهای آبی-سبز به عنوان 
تعدیل کننده عمل می کنند که مزایای آن زمانی ظاهر می شود که این 

فضاها بزرگ، به هم متصل و یکپارچه باشند.
	Á همگرایی فناوری، طبیعت و حکمرانی؛ تنها راه

خنک کردن کلان‌شهرها
به وضوح مشخص است که هیچ راهکار واحدی توانایی خنک کردن 
استراتژی ها  مؤثرترین  و  داشت  نخواهد  را  کلان شهرهای جهان 
ترکیبی از فناوری، طبیعت و حکمرانی هستند که شامل شبکه های 
دوقلوهای  مصنوعی،  هوش  با  بهینه شده  منطقه ای  خنک سازی 
دیجیتال برای تعمیر و نگهداری پیشگویانه، الگوریتم های هوشمند 
برای تعادل بین تقاضای خنک سازی و پایداری شبکه، همراه با 
راهروهای آبی-سبز به هم پیوسته، بام های خنک، تهویه غیرفعال 
ساختمانی،  به روز  مقررات  می شود.  استراتژیک  سایه اندازی  و 
چارچوب های مدیریت بلایا که گرمای شدید را به عنوان یک خطر 
مجزا به رسمیت می شناسند و مکانیسم های مالی که خنک سازی 
پایدار را به جای یک اقدام آزمایشی به یک کار عادی تبدیل می کنند 
نیز نقش کلیدی ایفا می کنند. پروژه SWiM تجسم این همگرایی 
است. این طرح، تخصص دانمارک در سیستم های انرژی منطقه ای را 
با تجربه سنگاپور به عنوان یک کلان شهر گرمسیری ترکیب می کند، 
در حالی که گراندفوس دانش عملی خود را در زمینه راهکارهای 
ارمغان می‌آورد. محققان این پروژه  انرژی بر پایه آب به  کارآمد 
به صراحت بیان می کنند که هدف آن ها توسعه سیستم هایی است 
که نه تنها از نظر علمی قوی، بلکه در شرایط واقعی جهان عملی، 

مقیاس پذیر و تاب آور باشند.
	Á تا خیابان‌های آزمایشگاه  از  آینده؛  چشم‌انداز 

شهر
مقیاس  در  را  خود  فناوری های   SWiM پروژه آینده  سال  پنج 
اتاق، طبقه و ساختمان در سنگاپور آزمایش خواهد کرد و دوقلوهای 
دیجیتال محیط های واقعی را شبیه سازی می کنند و قابلیت گسترش 
را نشان خواهند داد. همزمان، برنامه های اقدام خنک سازی در سطح 
ایالتی هند، شواهد دنیای واقعی از آنچه کار می کند و نمی کند را 
فراهم خواهد کرد، یعنی هنگامی که مداخلات خنک سازی غیرفعال 
در صدها مدرسه و هزاران ساختمان به کار گرفته می شوند. انتظار 
مشترک این است که حدود نیمی از محصولات توسعه یافته در این 
طرح ها به راهکارهای تجاری قابل دوام تبدیل شوند و تفاوت واقعی 
برای مردم و محیط زیست ایجاد کنند. با تسریع تغییرات اقلیمی، دیگر 
این پرسش مطرح نیست که آیا شهرها باید با گرمای شدید سازگار 
شوند یا نه، بلکه این پرسش مطرح است که آیا آن ها این کار را به 
روش هایی انجام می دهند که منجر به افزایش بیشتر انتشار کربن و 
فشار بر شبکه های برق می شود، یا اینکه آسایش، بهره وری و ایمنی 
عمومی را در مرحله بعدی توسعه شهری مورد توجه قرار می دهند. 
پروژه های در حال اجرا در سنگاپور، هند و دانمارک نشان می دهند که 

مسیر دوم نه تنها ممکن است، بلکه روزبه روز در دسترس تر می شود.
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
23۶- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰2۰3۴۰2۶۵۱3 مورخ ۱۴۰۴/۱۰/23 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حمیدرضا نکوزاد فرزند محمدحسین بشماره 
شناسنامه ۱2۵۰۰۸۹۶۷۰ صادره از کاشان ششدانگ خانه به مساحت ۱۱۹.2۴ متر مربع مفروز از پلاک ۸۹ 
فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰2/۰۵تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰2/2۰/ ۱۴۰۵حسن فتاح راوندی رئیس 

ثبت اسناد و املاک کاشان شناسه: 2۱۱۸۸۵۵
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2۱۸- ۱-  برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰3۰2۰۱۵۰۰۱۵۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ آقای عباس موذنی فرزند حسین نسبت 
به سه دانگ مشاع از شش دانگ  یک باب انبار با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۰۷۷/2۴ مترمربع مفروز 
از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت  اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح 
قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکان ها و  باغ ها و قرق ها از 

مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(.
2 - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰3۰2۰۱۵۰۰۱۵۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ آقای ابوالفضل موذنی فرزند حسین 
نسبت به سه دانگ مشاع از شش  دانگ یک باب انبار با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۰۷۷/2۴ مترمربع 
مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت  اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکان ها و  باغ ها و 
قرق ها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه  مورخ 
۱۴۰۵/۰2/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  یکشنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/2۰  مصطفی شمسی- رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک لنجان 2۱۵۶۹۵۰/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2۱۹- ۱- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰3۰2۰۱۵۰۰۰۰2۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/2۰ خانم اشرف طاهرزاده ریزی فرزند 
عباسعلی نسبت به شش دانگ قسمتی  از یک باب خانه به مساحت ۵۶/3۴ مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ 
-اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان جهت الحاق با پلاک ۱۱۱۹ فرعی از ۱۰۷ - اصلی )با 
توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه  تمامی خانه ها 

و دکان ها و باغ ها و قرق ها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(.
2 - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰3۰2۰۱۵۰۰۰۰۴3 مورخ ۱۴۰۴/۰۱/2۱ خانم اشرف طاهرزاده ریزی فرزند 
عباسعلی نسبت به شش دانگ قسمتی  از یک باب خانه به مساحت 2۸/۹۵ مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ 

- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان جهت الحاق با  پلاک ۱۱۱۹ فرعی از ۱۰۷ - اصلی )با 
توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه  تمامی خانه ها 
و دکان ها و باغ ها و قرق ها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار نوبت 
اول: روز شنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  یکشنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/2۰  مصطفی 

شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 2۱۵۷۸۸۰/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
233- ۱-  برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰3۰2۰۱۵۰۰۱۵۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۴ خانم لیلی جعفری نوگورانی فرزند منصور 
نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۰/۷۴ مترمربع مفروز از پلاک 32۹- اصلی واقع در 
نوگوران لنجان بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری  شده از مالک رسمی کریم امینی. تاریخ 
انتشار نوبت اول: روز شنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  یکشنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/2۰  

مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 2۱۵۸۸۸۷/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
23۴- ۱- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۶3۶ مورخ ۱۴۰۴/۱2/۰۵ آقای سید نوروزعلی محمدی برنجگانی 
فرزند سید فلک ناز نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 223۵.۹۱ مترمربع قسمتی 
از پلاک 2۵۸ - اصلی واقع در کته شور بخش ۹ ثبت  اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی 

علیرضا کریمی کته شوری.  
2- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3٠٢٢٥3٠٠٣۶3۹ مورخ ۱۴۰۴/۱2/۰۵ خانم عصمت محمدی خوانسارکی فرزند 
خدارحم نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۹۹۰.۱۴ مترمربع قسمتی از پلاک 
۵۵3 - اصلی واقع در قلعه ترکی بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی فلک ناز 
محمدی آیدغمیشی. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  
یکشنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/2۰  اکبر خدا بخشی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 2۱۵۸۶۴۱/م 

الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2۱۵- ۱-  برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۱۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۱ صفرعلی محمدی چرمهینی فرزند قاسم 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۵۶۱.32 مترمربع قسمتی از پلاک 3۷۹ - 
اصلی واقع در نصیر آباد چرمهین بخش ۱۰ ثبت اصفهان خریداری شده با  واسطه از مالک رسمی عباس جوادی 

چرمهینی.
2- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۱۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۱ سبزه على على محمدی چرمهینی فرزند 
قاسمعلی نسبت به ششدانگ یک باب  دامداری به مساحت ۱۴2۶.۸۹ مترمربع قسمتی از پلاک 3۷۹.۱ - 
اصلی که به شماره ۱۴23-اصلی تبدیل شده واقع در امین آباد چرمهین  بخش ۱۰ ثبت اصفهان خریداری 

شده با واسطه از مالک رسمی محمد امینی چرمهینی.
3- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۱3۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۷ فاطمه صفری چرمهینی فرزند براتعلی 
نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت  ۱۷۹۷.۶۷ مترمربع قسمتی از پلاک 3۷۹ - اصلی واقع 
در نصیر آباد چرمهین بخش ۱۰ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک عباس جوادی چرمهینی.

۴- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۱۸۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰2 صفرعلی محمدی چرمهینی فرزند قاسم 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۶۱۵.۴2 مترمربع قسمتی از پلاک 3۷۹ - 
اصلی واقع در نصیرآباد چرمهین بخش ۱۰ ثبت اصفهان خریداری شده با  واسطه از مالک رسمی عباس 

جوادی چرمهینی.
۵- رای شماره ۱۴۰۴۶٠٣٠٢٢٥3٠٠3٢٠۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ محمد مهدی محمدی چرمهینی فرزند 
صفرعلی نسبت به 3 دانگ مشاع از  ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۱۱3۰.۰۴ مترمربع قسمتی از 
پلاک 3۷۹ - اصلی واقع در نصیرآباد چرمهین بخش ۱۰ ثبت اصفهان  خریداری شده با واسطه از مالک 

رسمی عباس جوادی چرمهینی.
۶- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰32۰۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ مجید حسن محمدی چرمهینی فرزند 
صفرعلی نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ  یک درب باغ به مساحت ۱۱3۰.۰۴ مترمربع قسمتی از 
پلاک 3۷۹- اصلی واقع در نصیرآباد چرمهین بخش ۱۰ ثبت اصفهان خریداری شده با  واسطه از مالک 
رسمی عباس جوادی چرمهینی. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/۰۵ تاریخ انتشار نوبت 
دوم: روز  یکشنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/2۰  اکبر خدا بخشی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 

2۱۵۷۵2۰/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2۱۶- ۱-  برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۰۵۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ سکینه موسی ئی هاردنگی فرزند احمدقلی 
نسبت به ششدانگ یکدرب باغ به مساحت ۹۷3.۱۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۹۴2 - اصلی واقع در 
هاردنگ بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از  مالک رسمی خدامراد صادقی هاردنگی. تاریخ 
انتشار نوبت اول: روز شنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  یکشنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/2۰  

اکبر خدا بخشی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 2۱۵۷۶۹۸/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
22۰- ۱- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۶۶۴  مورخ ۱۴۰۴/۱2/۱۹ آقای فتاح فتاحیان فرزند محمدرضا 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر، ششدانگ به مساحت ۹۹۶.۷۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۵۱ - اصلی واقع در کلیشاد رخ بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک 

رسمی صفرعلی فتاحیان کلیشادرخی.  
2- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۶۶۵ مورخ ۱۴۰۴/۱2/۱۹ آقای عنایت فتاحیان فرزند محمدرضا 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر، ششدانگ به مساحت ۹۹۶.۷۰ مترمربع 

قسمتی از پلاک ۱۵۱ -  اصلی واقع در کلیشاد رخ بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک 
رسمی صفرعلی فتاحیان کلیشادرخی.  

3- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۶۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۱2/۱۹ آقای فتاح فتاحیان فرزند محمدرضا 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر، ششدانگ به مساحت ۱۱۵۵.۷3 مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۵۱ -اصلی واقع در کلیشادرخ  بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک 

رسمی صفرعلی فتاحیان کلیشادرخی.
۴- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۶۶۷ مورخ ۱۴۰۴/۱2/۱۹ آقای عنایت فتاحیان فرزند محمدرضا 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر، ششدانگ به مساحت ۱۱۵۵.۷3 مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۵۱ - اصلی واقع در کلیشادرخ  بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک 

رسمی صفرعلی فتاحیان کلیشادرخی.
۵- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۶۶۸ مورخ ۱۴۰۴/۱2/۱۹ آقای فتاح فتاحیان فرزند محمدرضا 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر، ششدانگ به مساحت ۱۷۶2.۸2 مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۵۱ - اصلی واقع در کلیشادرخ  بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک 

رسمی صفرعلی فتاحیان کلیشادرخی.  
۶- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۶۶۹ مورخ ۱۴۰۴/۱2/۱۹ آقای عنایت فتاحیان فرزند محمدرضا 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر، ششدانگ به مساحت ۱۷۶2.۸2 مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۵۱ - اصلی واقع در کلیشادرخ  بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک 

رسمی صفرعلی فتاحیان کلیشادرخی.  
۷-  رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۶۷۰ مورخ ۱۴۰۴/۱2/۱۹ آقای فتاح فتاحیان فرزند محمدرضا 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی، ششدانگ به مساحت 2۱۰۷.۵۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۵۱ - اصلی واقع در کلیشادرخ  بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک 

رسمی صفرعلی فتاحیان کلیشادرخی.
۸-  رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۶۷۱ مورخ ۱۴۰۴/۱2/۱۹ آقای عنایت فتاحیان فرزند محمدرضا 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی، ششدانگ به مساحت 2۱۰۷.۵۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۱ -اصلی واقع در کلیشادرخ  بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه 

از مالک رسمی صفرعلی فتاحیان کلیشادرخی.
۹- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۶۷2 مورخ ۱۴۰۴/۱2/۱۹ آقای فتاح فتاحیان فرزند محمدرضا 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر، ششدانگ به مساحت 3۴۹۶.2۹ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۵۱ - اصلی واقع در کلیشادرخ  بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک 

رسمی صفرعلی فتاحیان کلیشادرخی.
۱۰- رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵3۰۰3۶۷3 مورخ ۱۴۰۴/۱2/۱۹ آقای عنایت فتاحیان فرزند محمدرضا 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر، ششدانگ به مساحت 3۴۹۶.2۹ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۵۱ - اصلی واقع در کلیشادرخ  بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک 
رسمی صفرعلی فتاحیان کلیشادرخی. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/۰۵ تاریخ انتشار 
نوبت دوم: روز  یکشنبه  مورخ ۱۴۰۵/۰2/2۰  اکبر خدا بخشی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 

2۱۵۸۰۷2/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

23۵- ۱-  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰22۵۹۰۰۰۶۰۹- ۱۴۰۴/۰۴/2۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین 
و میاندشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا شاسوندی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۴۵  
صادره از بوئین میاندشت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3۶۷2۹.۵۱ مترمربع بر روی قسمتی 
از املاک افوس تحت پلاک ۱ فرعی از 2۰۶ اصلی  واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء 
بخش ۱3 ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای: میرزا محمود شاه سوندی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰2/۰۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰2/2۰ موسی الرضا امامی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین و میاندشت 
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